REQUERIMENTO N º         , de 2007

     (Do Sr. Dep. Raul Jungmann)

Requer o desarquivamento das

Proposições de minha autoria.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do Art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, solicito a Vossa Excelência o  desarquivamento     das        seguintes  Proposições

de minha autoria:

1. PL  6893/2006;

2. PL 6854/2006

3. RIC. 4129/2006;

4.  PL 6365/2005;

5.  PRC 217/2005

6.  PL 4635/2004;

7. PL 3559/2004;

8.  PEC 193/2003.

Sala das Sessões, em  05  de fevereiro de 2007.

Deputado RAUL JUNGMANN

PPS  -  PE